
PLÁN VÝUKY OD 26. 9. 2016 DO 30. 9. 2016 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět  Učivo  Poznámka  ŠVP/průřezová témata 

ČESKÝ JAZYK 
T4 

Slovo a jeho stavba 
(uč. 14) 

 předpona, kořen, přípona 
 předpona vs. předložka 

30. 9. 

Čtení: 1920 
Rozšiřování slovní zásoby 

Rozvíjení komunikačních dovedností 

MATEMATIKA 
T4 

 násobení přirozených čísel 
 zaokrouhlování 
 převody jednotek 

Učebnici nosit jen 1. díl! Třetí díl ještě není 
potřeba. 

 
 

ANGLICKÝ JAZYK 
         (Kolbaba) T4  Abeceda      

ANGLICKÝ JAZYK 
         (Laušmanová) T4 

     

PŘÍRODOVĚDA 
T4 

Práce na projektech na adaptačním 
kurzu v Chaloupkách 

   

VLASTIVĚDA 
T4 

xxx  xxx   

JINÁ SDĚLENÍ 
T4 

Adaptační kurz: 

Děkuji rodičům za poslání okopírovaných kartiček pojištěnce. Doklad o bezinfekčnosti mi Vaše dítě předá v pondělí před odjezdem od školy,                                       
toto potvrzení nesmí být starší než den před odjezdem a pro účast na adaptačním kurzu je naprosto nezbytné, bez něj se děti akce nesmí                                               
zůčastnit!!!  

PROSÍM, OD KUBY MULLERA, ŽANETY KONVALINOVÉ A SÁRY BOROVIČKOVÉ NEMÁM ŽÁDNÉ TELEFONNÍ                       
ČÍSLO NA RODIČE ANI VE ŠKOLNÍM SYSTÉMU, ANI NA NÁVRATKÁCH S OSOBNÍMI ÚDAJI Z LETOŠNÍHO ZÁŘÍ!! Pošlete mi                                   
Vaše čísla alespoň emailem nebo v pondělí přímo po dětech!! 

Během adaptačního kurzu budu mít u sebe školní služební mobilní telefon, pokud by to bylo nezbytně nutné, můžete mě kontaktovat na čísle: 730 513                                               
473.  

Odjezd bude pro většinu dětí dle předešlé domluvy  sraz cca půl hodiny před odjezdem u školy, odjezd v 8h. Děti, které do Deblína přijíždí                                                 
autobusem chvíli po 8. hodině, vyzvedneme na zastávce autobusu (zatím se mi nahlásili: Raphael, Kuba D., Klárka a Šimon Č., Eliška S., možná:                                             
Kuba M., Míša Ch.). Cesta na místo by nám měla trvat asi 1,5 hodiny. Kdo potřebuje, nezapomeňte, prosím, na KINEDRYLY!! 

Obědy ve škole jsem dětem, které jedou, hromadně odhlásila. 



Zatím to vypadá, že nám bude přát i počasí a vše si báječně užijeme, s paní asistentkou Terezkou se na děti a zážitky s nimi už moc těšíme! :)  

Děkuji za spolupráci, Nikola Jandásková 

 

SBÍRKA VĚCÍ PRO ÚTULKY (5. 9. – 5. 10. 2016) 

Pomohou: 
* Granule a konzervy pro psy a kočky, 
* Piškoty, pamlsky, těstoviny, rýže 
* Kočičí WC a stelivo do WC, hračky, oblečky pro pejsky 
* Pelíšky, šampony, obojky, vodítka, klece, misky 
* Odčervovadla, prostředky proti blechám a klíšťatům 
* Suché pečivo pro koně 
* Polštáře, peřiny (ne peří), povlečení, závěsy, deky, přehozy, ručníky 
* Úklidové a desinfekční prostředky 

! Děkujeme ! 

Výtěžek bude rozdělen mezi útulky a domácí depozita (bez příjmů). 
 

 


